siendo las 10:00, en las oficinas de la compañía ubicado en las calles Jose de 

Antepara 1111 y Velez , Edificio Antepara en el cuarto piso oficina 41, se reúnen 
los accionistas de la compañía OTILISA S.A. a saber: 1) Señora CRISTINA 
AURORA CANDO REYES . propietario de Cuatrocientas una acciones (401) y ; 2) 

la señorita — MARIA CRISTINA MIRANDA CANDO . propietaria de Trescientas 
noventa y nueve acciones (399), . Los accionistas reunidos representan un total de 
ochocientas acciones (800) acciones, de un valor de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una, que corresponden a la totalidad del capital social 
suscrito y pagado de la sociedad que es de Ochocientos dólares de los Estados